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Allegato n.7 - Bilancio di previsione

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

Utilizzo avanzo di Amministrazione

- di cui avanzo utilizzato anticipatamente

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

previsioni di competenza

previsioni di competenza

previsioni di competenza

previsioni di competenza

4.000,13

26.070,00

131.255,55

0,00

Previsioni 
2016dell'anno 2017dell'anno

Previsioni 

0,00

0,00

4.161,45

0,00

Fondo di Cassa all'1/1/esercizio di riferimento previsioni di cassa 523.024,07

- di cui Utilizzo  Fondo anticipazioni di liquidità 

PREVISIONI DEFINITIVE
DELL'ANNO PRECEDENTE
QUELLO CUI SI RIFERISCE

IL BILANCIO Previsioni 
dell'anno 2015

0,00

0,00

132.052,03

previsioni di competenza

0,00



BILANCIO DI PREVISIONE 
RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE PER TITOLI 

TITOLO
TIPOLOGIA

DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO CUI
SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE
DELL'ANNO PRECEDENTE
QUELLO CUI SI RIFERISCE

IL BILANCIO
Previsioni Previsioni 

2016dell'anno 2017dell'anno

Previsioni 

2015

anno 2015

Allegato n.7 - Bilancio di previsione

TITOLO Entrate correnti di natura tributaria e contributiva 1.889.015,90 2.561.859,23 2.109.236,29 2.144.131,312.140.959,451
Previsione di cassa 0,00
Previsione di competenza

0,00

TITOLO Trasferimenti correnti 1.302.979,43 1.847.988,32 1.933.070,73 1.629.605,671.634.732,772
Previsione di cassa 0,00
Previsione di competenza

0,00

TITOLO Entrate extratributarie 201.877,71 106.868,68 114.075,46 116.056,86117.596,863
Previsione di cassa 0,00
Previsione di competenza

0,00

TITOLO Entrate in conto capitale 158.413,71 161.547,93 181.666,85 53.950,0053.950,004
Previsione di cassa 0,00
Previsione di competenza

0,00

TITOLO Entrate da riduzione di attività finanziarie 0,00 0,00 0,00 0,000,005
Previsione di cassa 0,00
Previsione di competenza

0,00

TITOLO Accensione Prestiti 192.164,00 0,00 0,00 0,000,006
Previsione di cassa 0,00
Previsione di competenza

0,00

TITOLO Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere 0,00 516.457,00 516.457,00 516.457,00516.457,007
Previsione di cassa 0,00
Previsione di competenza

0,00

TITOLO Entrate per conto terzi e partite di giro 237.808,44 1.907.993,71 2.007.993,71 2.007.993,712.007.993,719
Previsione di cassa 0,00
Previsione di competenza

0,00

TOTALE TITOLI 3.982.259,19 7.102.714,87 6.862.500,04 6.468.194,556.471.689,79

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE 3.982.259,19 7.023.825,72 6.471.689,79 6.472.356,00

Previsione di competenza

Previsione di cassa

Previsione di competenza
Previsione di cassa

0,00

523.024,07

0,00

0,00
7.234.766,90
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