

COMUNE DI ASSORO

VIA CRISA' 280 94010 (EN) C.F. 00052420866 P. IVA 00052420866

BILANCIO DI PREVISIONE PLURIENNALE PARTE PRIMA - ENTRATE ESERCIZIO: 2015

		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO	PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE		
			Previsioni dell'anno 2015	Previsioni dell'anno 2016	Previsioni dell'anno 2017
Fondo pluriennale vincolato per spese correnti	previsioni di competenza	0,00	4.000,13	0,00	4.161,45
Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale	previsioni di competenza	0,00	26.070,00	0,00	0,00
Utilizzo avanzo di Amministrazione - di cui avanzo utilizzato anticipatamente - di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità	previsioni di competenza previsioni di competenza previsioni di competenza	132.052,03 0,00	131.255,55 0,00		
Fondo di Cassa all'1/1/esercizio di riferimento	previsioni di cassa		523.024,07		

BILANCIO DI PREVISIONE RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE PER TITOLI 2015

		RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO		PREVISIONI DEFINITIVE			
TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	PRECEDENTE QUELLO CU SI RIFERISCE IL BILANCIO		DELL'ANNO PRECEDENTE - QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO	Previsioni anno 2015	Previsioni dell'anno 2016	Previsioni dell'anno 2017
TITOLO 1	Entrate correnti di natura tributaria e contributiva	1.889.015,90	Previsione di competenza Previsione di cassa	2.561.859,23 0,00	2.109.236,29 0,00	2.140.959,45	2.144.131,31
TITOLO 2	Trasferimenti correnti	1.302.979,43	Previsione di competenza Previsione di cassa	1.847.988,32 0,00	1.933.070,73 0,00	1.634.732,77	1.629.605,67
TITOLO 3	Entrate extratributarie	201.877,71	Previsione di competenza Previsione di cassa	106.868,68 0,00	114.075,46 0,00	117.596,86	116.056,86
TITOLO 4	Entrate in conto capitale	158.413,71	Previsione di competenza Previsione di cassa	161.547,93 0,00	181.666,85 0,00	53.950,00	53.950,00
TITOLO 5	Entrate da riduzione di attività finanziarie	0,00	Previsione di competenza Previsione di cassa	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00	0,00
TITOLO 6	Accensione Prestiti	192.164,00	Previsione di competenza Previsione di cassa	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00	0,00
TITOLO 7	Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	0,00	Previsione di competenza Previsione di cassa	516.457,00 0,00	516.457,00 0,00	516.457,00	516.457,00
TITOLO 9	Entrate per conto terzi e partite di giro	237.808,44	Previsione di competenza Previsione di cassa	1.907.993,71 0,00	2.007.993,71 0,00	2.007.993,71	2.007.993,71
	TOTALE TITOLI	3.982.259,19	Previsione di competenza Previsione di cassa	7.102.714,87 0,00	6.862.500,04 0,00	6.471.689,79	6.468.194,55
	TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE	3.982.259,19	Previsione di competenza Previsione di cassa	7.234.766,90 0,00	7.023.825,72 523.024,07	6.471.689,79	6.472.356,00

20/11/2020 COMUNE DI ASSORO Pagina 2